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UCHWYT MEBLOWY 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, przeznaczony do 

wspomagania czynności zamykania i otwierania drzwi meblowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi oryginalna postać elementu przejawiająca 

się w charakterystycznych efektach plastycznych wynikających z kolorystyki i charak-

terystycznych efektów zdobniczo - użytkowych wynikających z kształtu uchwytu oraz 

połączenia z meblem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonej fotografii, 
gdzie na fig. 1 przedstawiono uchwyt w widoku ogólnym z korpusem w jasnym odcie-
niu, na fig. 2 przedstawiono uchwyt w widoku ogólnym z rozłączonymi elementami 
składowymi w odmianie z ciemniejszym korpusem. 

Uchwyt meblowy charakteryzuje się tym, że w widoku z boku jako całość ma 

kształt zbliżony do graniastosłupa z łukowatym prześwitem. 

Uchwyt meblowy przedstawiony na załączonej fotografii fig. 1 i fig.2 ma mono-

lityczny korpus będący profilem zamkniętym w kształcie graniastosłupa o prostokątnej 

podstawie, którego dłuższy bok spoczywający na stopie uchwytu posiada łukowatą 

wklęsłość w środkowej części tworząc prześwit pomiędzy tymi elementami, zaś stopa 

uchwytu stanowi srebrzysty profil zamknięty w kształcie graniastosłupa o długości 

równej długości korpusu i podstawie mającej kształt zbliżony do kwadratu, przy czym 

śruby łączące uchwyt z podłożem spełniają rolę zespalającą elementy uchwytu w ca-

łość. 



Uchwyt może występować w odmianach z jasnym i ciemnym korpusem, jak to 
pokazano na załączonej fotografii fig. 1 i fig. 2 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o 

1. Uchwyt meblowy charakteryzuje się tym, że ma monolityczny korpus 
będący profilem zamkniętym w kształcie graniastosłupa o prostokątnej podstawie, 
którego dłuższy bok spoczywający na stopie uchwytu posiada łukowatą wklęsłość 
w środkowej części tworząc prześwit pomiędzy tymi elementami, zaś stopa uchwy-
tu stanowi profil zamknięty w kształcie graniastosłupa o długości równej długości 
korpusu i podstawie mającej kształt zbliżony do kwadratu, przy czym śruby łączące 
uchwyt z podłożem spełniają rolę zespalającą elementy uchwytu w całość, jak to 
pokazano na załączonej fotografii fig. 1 i fig. 2. 

2. Uchwyt meblowy według cechy 1 charakteryzuje się tym, że może 
występować z jasnym korpusem, jak to pokazano na załączonej fotografii fig. 1. 

3. Uchwyt meblowy według cechy 1 charakteryzuje się tym, że może 
występować z ciemnym korpusem, jak to pokazano na załączonej fotografii fig. 2. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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